【様式第１号】
　　年　　月　　日

 富山県知事　新　田　八　朗　　様

                                　　　　 団体の所在地
                                　　　　 団　体　名
代表者職・氏名

女性のつながりサポート（企画提案型）事業提案書

　このことについて、下記のとおり提案します。

記

	事業実施期間
	①～③の選択肢から選択してください
	事業の内容
	【様式第２号】事業提案計画書のとおり

	収支計画
	【様式第３号】実施事業予算書のとおり

（添付書類）以下の書類を添付してください。
1 【様式第２号】事業提案計画書
2 【様式第３号】実施事業予算書
3 【様式第４号】実施事業スケジュール
4 【様式第５号】団体調書
5 【様式第６号】団体目的等についての確認書(任意団体の場合)
6  団体の定款、規約、会則等
7  前年度の事業報告書及び収支計算書
8  団体の活動経歴のわかるもの（新聞報道の記事、定期刊行物等）
9  その他提案する事業を理解するために参考となる資料